
Informācija studentiem par Brīvās izvēles kursu «Sports» 

Lai apmeklētu nodarbības un piereģistrētos tām, lūgums apmeklēt RTU Sporta centra 
mājaslapas sadaļu «Pieteikties nodarbībām». 

Mājaslapā katram studentam ir savs profils, kurā var ielogoties ar ORTUS lietotājvārdu 
un paroli. Katram studentam pēc ielogošanās aktivizēsies virtuālie līdzekļi, lai varētu 
piereģistrēties nodarbībām un apmeklēt tās. Neskaidrību gadījumā, lūgums sekot 
līdzi «Lietošanas instrukcijai». 

Lai saņemtu ieskaiti noteiktajā priekšmetā, nepieciešamais apmeklējums ir 20 
nodarbības semestrī. Apmeklējumi ir jāveic pie attiecīgā sporta veida treneriem nevis 
individuāli. Apmeklējumus atbilstoši nodarbību grafikam semestra laikā plāno katrs 
students pats. Atgādinām, ka nodarbību apmeklējums nesummējās kopā ar reizēm, 
kad students ir piereģistrējies, bet kādu apsvērumu dēļ to nav apmeklējis.  

Par nodarbībām, kuras tiek apmeklētas Ķīpsalas peldbaseinā, aicinām jautājumus 
uzdot, rakstot uz sports@rtu.lv, jo šīs sporta bāzes treneriem nav piekļuves studentu 
apmeklējumiem. Katru šīs sporta bāzes apmeklējumu atzīmē peldbaseina 
administrācija, tomēr viņiem nav pieejama kopējā apmeklējumu statistika par 
studentiem. Apmeklējumu skaitam sistēmā seko līdzi RTU Sporta centra vadība. 

Lūgums veikt reģistrēšanos līdz iepriekšējās dienas plkst. 21.00, lai sasniegtu minimālo 
studentu skaitu un garantētu, ka vēlamā nodarbība netiek atcelta. 

Informējam, ka tuvākajā katra C daļas studenta virtuālā konta atlikums tiks pārskatīts 
un sakoriģēts, jo iespējams tehnisku iemeslu dēļ, pavasara semestrī ir izveidojušies 
neprecīzi atlikumi. Kā arī, ja semestra laikā nepietiks līdzekļu, lai nokārotu kursu, 
Sporta centra vadība plānos risinājumus par naudas papildināšanu, nodarbību cenu 
koriģēšanu vai apmeklējuma skaita samazināšanu. 

Ja gadījumā Jūsu virtuālajā kontā nav pieejami līdzekļi, vai arī ir kādas neskaidrības un 
jautājumi, lūgums rakstīt uz sports@rtu.lv 

https://www.rtu.lv/lv/sports/sporta-nodarbibas/pieteikties-nodarbibam
https://www.rtu.lv/lv/sports/par-mums-sporta-centrs/sporta-centra-svariga-informacija/lietosanas-instrukcija
mailto:sports@rtu.lv
mailto:sports@rtu.lv

